
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВААч лї Ь ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь 2022 р.

Про присвоєння звання 
«Почесного громадянина 
міста Ірпінь» (посмертно)

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням «Про почесного громадянина міста Ірпінь», з метою відзначення 
подвигу, масового героїзму та стійкості громадян, виявлених у захисті своїх 
міст під час відсічі збройній агресії російської федерації проти України, 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Присвоїти звання «Почесний громадянин міста Ірпеня» громадянам: 

Пічненко Василь Васильович
Близнюк Сергій Юрійович.

2. Внести зміни до п.1 рішення Ірпінської міської ради від 12 квітня 
2022 року №2074-19-VIII та викласти його у наступній редакції:

«Присвоїти звання «Почесний громадянин міста Ірпеня» громадянам: 
Калінін Юрій Володимирович
Гусєв Віталій Олександрович
Дідківський Ігор Миколайович
Дворніков Андрій Андрійович
Яркін Спартак Павлович
Коваль Віктор Олександрович
Пасічник Євген Володимирович
П’ятниця Юрій Сергійович



Пасько Дмитро Володимирович
Малюк Сергій Павлович
Українець Дмитро Анатолійович
Литкін Олександр Вікторович
Нощенко Сергій Іванович
Пономаренко Володимир Михайлович
Кроткіх Ігор Львович
Смірнов Сергій Олексійович
Сухих Ігор Володимирович
Шевчук Олег Вікторович
Владимиров Володимир Вікторович
Колєсніков Анатолій Дмитрович
Іващик Олександр Сергійович»

3. Внести зміни до п.2 рішення Ірпінської міської ради від 12 квітня 
2022 року №2074-19-VIII та викласти його у наступній редакції: 

«Управлінню праці та соціального захисту населення Ірпінської міської ради 
забезпечити виплату матеріальної допомоги членам сім’ї загиблого в розмірі 
100 000 (сто тисяч) гривень. Виплату допомоги здійснювати в наступному 
порядку: першочергово - дітям (рівними частинами на всіх дітей); у разі 
відсутності дітей - дружинам; у разі відсутності дітей та дружини - батькам)».

4. Внести зміни до п.1 рішення Ірпінської міської ради від 16 травня 2022 
року №2077-20-VIII та викласти його у наступній редакції:

«Присвоїти звання «Почесний громадянин міста Ірпеня» громадянам:
Кульков Сергій Олександрович
Люков Руслан Юрійович
Сєропов Федір Асатурович
Сидорчук Сергій Валерійович
Анацький Костянтин Андрійович
Дмитренко Сергій Володимирович
Костюченко Андрій Миколайович
Любимов Артем Валерійович
Кривенко Віталій Віталійович
Козлов Василь Борисович
Бойченко Михайло Сергійович 
Казімір Олексій Костянтинович».

5. Внести зміни до п.2 рішення Ірпінської міської ради від 16 травня 2022 
року №2077-20-VIII та викласти його у наступній редакції:

«Управлінню праці та соціального захисту населення Ірпінської міської 
ради забезпечити виплату матеріальної допомоги членам сім’ї загиблого в 
розмірі 100 000 (сто тисяч) гривень. Виплату допомоги здійснювати в 
наступному порядку: першочергово - дітям (рівними частинами на всіх дітей); 
у разі відсутності дітей - дружинам; у разі відсутності дітей та дружини - 



батькам)».
6. Управлінню праці та соціального захисту населення Ірпінської 

міської ради забезпечити виплату матеріальної допомоги членам сім’ї 
загиблого в розмірі 100 000 (сто тисяч) гривень. Виплату допомоги 
здійснювати в наступному порядку: першочергово - дітям (рівними 
частинами на всіх дітей); у разі відсутності дітей - дружинам; у разі 
відсутності дітей та дружини - батькам).

7. Контроль за виконанням даного рішення покладаю на себе та на 
комісію з питань регламенту, депутатської етики та внутрішньої політики, 
виявлення та протидії корупції, взаємодії з правоохоронними органами та 
інформаційної політики.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


